
Projekt 
 
z dnia  23 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/......./24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wicerzewodniczącego/cych Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Konstantynowie 
Łódzkim, po przeprowadzeniu głosowania tajnego  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza, że na Wiceprzewodniczącego/cych Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim został wybrany/zostali wybrani: 
............................................................................................. 
............................................................................................. 
............................................................................................. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BD8141-EB05-4DBE-90E2-59059CF41334. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 609) rada gminy wybiera ze swego grona 
wiceprzewodniczącego/cych bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Zgodnie z § 
12 ust. 2 Statutu Miasta Konstantynowa Łódzkiego wyboru 
wiceprzewodniczącego/cych dokonuje Rada nowej kadencji na pierwszej sesji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BD8141-EB05-4DBE-90E2-59059CF41334. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/......./24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


